• Stanowi dodatkowe zabezpieczenie dla pracodawcy – poświadcza, że osoby zatrudniane w pionie 

ochrony posiadają odpowiednie kompetencje 

TERMIN: PUBLIKOWANY NA STRONIE INTERNETOWEJ 

MIEJSCE: WARSZAWA 

Koszt: 
• FORMA STACJONARNA: bez zakwaterowania, jedna osoba – 2150,00 zł (słownie: dwa tysiące sto 

pięćdziesiąt złotych) 
• ponadto dla uczestników kursu istnieje możliwość zakwaterowania w hotelu (pokój jednoosobowy): 

­ nocleg od dnia rozpoczęcia szkolenia – jedna osoba – 300 zł z VAT, 

­ nocleg od dnia poprzedzającego rozpoczęcie szkolenia – jedna osoba – 600 zł z VAT.